730N 'ﬁ' Kufstein - Niederndorf - Erl - Késsen

Gultig ab 15.12.2019

HALTESTELLE FREITAG, WENN WERKTAG SAMSTAG SONNTAG 3
Kufstein Bahnhof (Steig B) 20:00 22:00 01:00 03:00 20:00 22:00 01:00 03:00 E
Kufstein Marktgasse 20:01 22:01 01:01 03:01 20:01 22:01 01:01 03:01 _:
Kufstein Kino 20:05 22:05 01:05 03:05 20:05 22:05 01:05 03:05 2
Kufstein Kaufpark 20:06 22:06 01:06 03:06 20:06 22:06 01:06 03:06 3
Kufstein Tiroler Hof 20:07 22:07 01:07 03:07 20:07 22:07 01:07 03:07 3
Ebbs Kaisertal 20:09 22:09 01:09 03:09 20:09 22:09 01:09 03:09 g
Ebbs Kaiserbach 20:10 22:10 01:10 03:10 20:10 22:10 01:10 03:10 &
Ebbs Schanz 20:13 22:13 01:13 03:13 20:13 22:13 01:13 03:13 &
Ebbs Oberndorf 20:14 22:14 01:14 03:14 20:14 22:14 01:14 03:14
Ebbs Freizeitzentrum 20:15 22:15 01:15 03:15 20:15 22:15 01:15 03:15
Ebbs Schulzentrum 20:16 22:16 01:16 03:16 20:16 22:16 01:16 03:16
Ebbs Feuerwehr 20:17 22:17 01:17 03:17 20:17 22:17 01:17 03:17
Ebbs Sportplatz 20:18 22:18 01:18 03:18 20:18 22:18 01:18 03:18
Niederndorf Feldgasse 20:19 22:19 01:19 03:19 20:19 22:19 01:19 03:19
Niederndorf Postamt 20:20 22:20 01:20 03:20 20:20 22:20 01:20 03:20
Erl Briicke 20:22 22:22 01:22 03:22 20:22 22:22 01:22 03:22
Erl Miihlgraben 20:23 22:23 01:23 03:23 20:23 22:23 01:23 03:23
Erl Dorf 20:25 22:25 01:25 03:25 20:25 22:25 01:25 03:25
Niederndorf Bruckhausl 20:32 22:32 01:32 03:32 20:32 22:32 01:32 03:32
Niederndorf Sebi 20:33 22:33 01:33 03:33 20:33 22:33 01:33 03:33
Rettenschéss Primau 20:34 22:34 01:34 03:34 20:34 22:34 01:34 03:34
Rettenschéss Fuchsanger 20:35 22:35 01:35 03:35 20:35 22:35 01:35 03:35
Rettenschéss Schmidtal 20:38 22:38 01:38 03:38 20:38 22:38 01:38 03:38
Walchsee Durchholzen 20:41 22:41 01:41 03:41 20:41 22:41 01:41 03:41
Walchsee Durchholzen Amberg 20:42 22:42 01:42 03:42 20:42 22:42 01:42 03:42
Walchsee Kleinmoosen 20:43 22:43 01:43 03:43 20:43 22:43 01:43 03:43
Walchsee Kaufhaus Erharter 20:44 22:44 01:44 03:44 20:44 22:44 01:44 03:44
Walchsee Dorfplatz 20:45 22:45 01:45 03:45 20:45 22:45 01:45 03:45
Walchsee Hotel Bellevue 20:46 22:46 01:46 03:46 20:46 22:46 01:46 03:46
Walchsee Seehotel Brunner 20:47 22:47 01:47 03:47 20:47 22:47 01:47 03:47
Koéssen Kranzach 20:48 22:48 01:48 03:48 20:48 22:48 01:48 03:48
Késsen Kranzacherbriicke 20:49 22:49 01:49 03:49 20:49 22:49 01:49 03:49
Késsen Bichlach 20:52 22:52 01:52 03:52 20:52 22:52 01:52 03:52
Koéssen Gh Sonneck 20:55 22:55 01:55 03:55 20:55 22:55 01:55 03:55
Késsen Waidachstube 20:56 22:56 01:56 03:56 20:56 22:56 01:56 03:56
Kossen Landbriicke Kreisverkehr (Steig C) 20:57 22:57 01:57 03:57 20:57 22:57 01:57 03:57
Kossen Huttwirt 20:58 22:58 01:58 03:58 20:58 22:58 01:58 03:58
Késsen Raika 21:00 23:00 02:00 04:00 21:00 23:00 02:00 04:00

Nightliner: verkehrt jeweils in der Nacht von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag geman obigem Fahrplan, auch wenn der Freitag, Samstag oder Sonntag ein Feiertag ist. Kein Verkehr an anderen
(Feier-)Tagen.

LEDERMAIR | edermair: +43 5242 66355



730N 'ﬁ' Kdssen - Walchsee - Erl - Niederndorf - Ebbs - Kufstein

Gultig ab 15.12.2019

HALTESTELLE FREITAG, WENN WERKTAG SAMSTAG SONNTAG 3
Késsen Raika 19:00 21:00 23:30 02:00 19:00 21:00 23:30 02:00 E
Kossen Landbriicke Kreisverkehr (Steig D) 19:01 21:01 23:31 02:01 19:01 21:01 23:31 02:01 _:
Kossen Waidachstube 19:02 21:02 23:32 02:02 19:02 21:02 23:32 02:02 2
Késsen Gh Sonneck 19:03 21:03 23:33 02:03 19:03 21:03 23:33 02:03 g
Koéssen Bichlach 19:06 21:06 23:36 02:06 19:06 21:06 23:36 02:06 3
Késsen Kranzacherbriicke 19:09 21:09 23:39 02:09 19:09 21:09 23:39 02:09 g
Késsen Kranzach 19:10 21:10 23:40 02:10 19:10 21:10 23:40 02:10 &
Walchsee Seehotel Brunner 19:11 21:11 23:41 02:11 19:11 21:11 23:41 02:11 &
Walchsee Hotel Bellevue 19:12 21:12 23:42 02:12 19:12 21:12 23:42 02:12
Walchsee Dorfplatz 19:13 21:13 23:43 02:13 19:13 21:13 23:43 02:13
Walchsee Kaufhaus Erharter 19:15 21:15 23:45 02:15 19:15 21:15 23:45 02:15
Walchsee Kleinmoosen 19:16 21:16 23:46 02:16 19:16 21:16 23:46 02:16
Walchsee Durchholzen Amberg 19:17 21:17 23:47 02:17 19:17 21:17 23:47 02:17
Walchsee Durchholzen 19:18 21:18 23:48 02:18 19:18 21:18 23:48 02:18
Rettenschéss Schmidtal 19:19 21:19 23:49 02:19 19:19 21:19 23:49 02:19
Rettenschéss Fuchsanger 19:22 21:22 23:52 02:22 19:22 21:22 23:52 02:22
Rettenschéss Primau 19:23 21:23 23:53 02:23 19:23 21:23 23:53 02:23
Niederndorf Sebi 19:24 21:24 23:54 02:24 19:24 21:24 23:54 02:24
Niederndorf Bruckhausl 19:25 21:25 23:55 02:25 19:25 21:25 23:55 02:25
Erl Miihigraben 19:27 21:27 23:57 02:27 19:27 21:27 23:57 02:27
Erl Briicke 19:29 21:29 23:59 02:29 19:29 21:29 23:59 02:29
Erl Dorf 19:32 21:32 00:02 02:32 19:32 21:32 00:02 02:32
Niederndorf Postamt 19:37 21:37 00:07 02:37 19:37 21:37 00:07 02:37
Niederndorf Feldgasse 19:38 21:38 00:08 02:38 19:38 21:38 00:08 02:38
Ebbs Sportplatz 19:39 21:39 00:09 02:39 19:39 21:39 00:09 02:39
Ebbs Feuerwehr 19:40 21:40 00:10 02:40 19:40 21:40 00:10 02:40
Ebbs Schulzentrum 19:42 21:42 00:12 02:42 19:42 21:42 00:12 02:42
Ebbs Freizeitzentrum 19:43 21:43 00:13 02:43 19:43 21:43 00:13 02:43
Ebbs Oberndorf 19:44 21:44 00:14 02:44 19:44 21:44 00:14 02:44
Ebbs Schanz 19:46 21:46 00:16 02:46 19:46 21:46 00:16 02:46
Ebbs Eichelwang 19:48 21:48 00:18 02:48 19:48 21:48 00:18 02:48
Ebbs Kaisertal 19:49 21:49 00:19 02:49 19:49 21:49 00:19 02:49
Kufstein Tiroler Hof 19:50 21:50 00:20 02:50 19:50 21:50 00:20 02:50
Kufstein Kaufpark 19:51 21:51 00:21 02:51 19:51 21:51 00:21 02:51
Kufstein Kino 19:52 21:52 00:22 02:52 19:52 21:52 00:22 02:52
Kufstein Inntalcenter 19:53 21:53 00:23 02:53 19:53 21:53 00:23 02:53
Kufstein Stadtwerke 19:55 21:55 00:25 02:55 19:55 21:55 00:25 02:55
Kufstein Bahnhof (Steig B) 19:57 21:57 00:27 02:57 19:57 21:57 00:27 02:57

Nightliner: verkehrt jeweils in der Nacht von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag geman obigem Fahrplan, auch wenn der Freitag, Samstag oder Sonntag ein Feiertag ist. Kein Verkehr an anderen
(Feier-)Tagen.

LEDERMAIR | edermair: +43 5242 66355



	Alle Haltestellen
	Linie 730N
	Kufstein - Niederndorf - Erl - Kössen
	FREITAG, WENN WERKTAG
	SAMSTAG
	SONNTAG

	Kössen - Walchsee - Erl - Niederndorf - Ebbs - Kufstein
	FREITAG, WENN WERKTAG
	SAMSTAG
	SONNTAG



